
PORTARIA N° 106 DE 18 DE JUNHO DE 2018. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas 

atribuições legais e conforme a Lei Municipal nº 790, de 19 de setembro de 2011,  

 

RESOLVE:  

 

NOMEAR, os membros do Conselho Municipal de Assistência Social de Presidente 

Lucena, por 2 (dois) anos, conforme segue: 

 

Representantes Governamentais: 

Adriana Cristina Fries 

Luana dos Santos 

Magda Carboni 

 

Suplentes 

Lucas Gabriel Suze Dhein 

Jorgia Seixas de Almeida 

César Alberto Karling 

 

Representantes Não Governamentais: 

Roselaine Ruckert Maurer 

Andreia Moraes Klein 

Flávio Helder 

Rejani Muller 

 

Suplentes 

Greneci Birck Schneider 

Mônica Maria Graeff 

Nelson Antônio Baldasso 

Marina Zuhl Schneider 

 

 

            Presidente Lucena, 18 de junho de 2018. 

 

                                       

                     GILMAR FÜHR                                                 

                                    Prefeito Municipal  

Registre-se. Publique-se. 

 

 

César Alberto Karling  

Secretário Municipal da Administração Interino 


